АДМИНИСТРАЦИЯ

МИУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 17.02.2016 г.                     № 7.                              с. Миусс

“Об утверждении штатного расписания

администрации Миусского муниципального образования”

В соответствии со статьей 37 Федерального Закона № 131 – ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации и на основании решения Совета Миусского муниципального образования № 50 - 94 от  12.02.2016 г. О внесении изменений в решение Совета Миусского МО от 23.12.2015 г. № 49-91  “ Об утверждении структуры администрации Миусского муниципального образования на 2016 год”

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание администрации Миусского муниципального образования согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава

Т.Ю.Лосева

УТВЕРЖДАЮ

Глава Миусского муниципального образования

________________________ Т.Ю.Лосева

Приложение № 1

к Постановлению главы Миусского МО

№ 7 от 17.02.2016 г.

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

                              Миусского  муниципального образования  Ершовского района с 24 февраля 2016 года.

	№ п/п
	Занимаемая
должность
	Ф.И.О.
	Ставки
	Должностное
вознаграждение
	Итого

	1.
	Глава Миусского МО

	1.0
	22702,00
	22702,00

УТВЕРЖДАЮ

Глава Миусского муниципального образования

________________________ Т.Ю.Лосева

Приложение № 2

к Постановлению главы Миусского МО

№ 7 от 17.02.2016 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Миусского муниципального образования Ершовского района с 24 февраля 2015 года.

	№

п\п
	Занимаемая

должность
	Ф. И. О
	Должн.

оклад
	За сложность, напряженность и спец. режим работы
	Надбавки
	Ежемесячное

поощрение
	Итого

	За выслугу лет. класность
	За особые условия
	За классный чин

	1
	Главный специалист

	1,0 ед.
	2863-00

	60%
	1717-80

	1,2
	3435-60
	8016-40

	Итого

	1 ед.

	2
	Инспектор по работе с населением
	0,5 ед.
	2362-50
	60%
	1417-50
	20%
	472-50

	25%
	590-63
	4843-13

	3
	Инспектор по работе с населением  1,0 ед
	1,0 ед.
	4725-00
	35%
	1653-75

	15 %
	708-83
	7087-58

	Всего

	2,5 ед.
	9950-50

	3071,25

	472-50

	1717-80

	4735-06
	19947-11

УТВЕРЖДАЮ

Глава Миусского муниципального образования

________________________ Т.Ю.Лосева

Приложение № 3

к Постановлению главы Миусского МО

№ 7 от 17.02.2016 г.

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
Администрации Миусского муниципального образования Ершовского района с 24 февраля 2016 года.

	№

п\п
	Занимаемая

должность
	Ф. И. О
	Должн.

оклад
	Надбавки
	Ежемесячное денежное

поощрение
	Премиальные

25 %
	Итого

	За выслугу лет
	За особые

условия

	1
	Специалист ВУС
	1 ед.
	2495-00
	10%

	249-50
	90%
	2245-50
	2495-00
	623-75
	8108-75